
 
 

 
 
 
 

 
 

STANOWISKO nr 29/2024 
Rady Instytutu Biologii Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: zaopiniowanie wniosku o przyznanie nagrody Rektora dla 

nauczyciela akademickiego zatrudnionego Instytucie Biologii 
Uniwersytetu Opolskiego 

  

Na podstawie  §  47 ust. 1 pkt 8, oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (uchwała nr 233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 
września 2023 r.) – Rada Instytutu Biologii Uniwersytetu Opolskiego postanawia:  
 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować wnioski o przyznanie nagrody Rektora dla nauczycieli 
akademickich za rok akademicki 2023/2024 dla: 

1) dr hab. Małgorzaty RAJFUR, prof. UO; 
2) dr inż. Pawła ŚWISŁOWSKIEGO; 
3) dr Rafała MAŃKI; 
4) dr Dawida MAZURKA; 
5) dr Anny ZIELIŃSKIEJ; 
6) nagroda zespołowa dla członków Zespołu badań paleobiologicznych. 

 

§ 2 
1. Stanowisko, o którym mowa w § 1 pkt 1 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 

głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 
- Uprawnionych do głosowania: 14 
- Oddano głosów ważnych: 12 

 
Wynik głosowania: 
- Liczba głosów „za”: 9 
- Liczba głosów „przeciw”: 0 
- Liczba głosów „wstrzymujących się”: 3. 

 
2. Stanowisko, o którym mowa w § 1 pkt 2 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 

głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

- Uprawnionych do głosowania: 14 
- Oddano głosów ważnych: 12 

 
Wynik głosowania: 
- Liczba głosów „za”: 12 
- Liczba głosów „przeciw”: 0 
- Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 



3. Stanowisko, o którym mowa w § 1 pkt 3 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 
głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 
- Uprawnionych do głosowania: 14 
- Oddano głosów ważnych: 12 

 
Wynik głosowania: 
- Liczba głosów „za”: 11 
- Liczba głosów „przeciw”: 0 
- Liczba głosów „wstrzymujących się”: 1. 

 
4. Stanowisko, o którym mowa w § 1 pkt 4 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 

głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 
- Uprawnionych do głosowania: 14 
- Oddano głosów ważnych: 12 

 
Wynik głosowania: 
- Liczba głosów „za”: 12 
- Liczba głosów „przeciw”: 0 
- Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 

 
5. Stanowisko, o którym mowa w § 1 pkt 5 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 

głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 
- Uprawnionych do głosowania: 14 
- Oddano głosów ważnych: 12 

 
Wynik głosowania: 
- Liczba głosów „za”: 12 
- Liczba głosów „przeciw”: 0 
- Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 

 
6. Stanowisko, o którym mowa w § 1 pkt 6 podjęte zostało w oparciu o wynik tajnego 

głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

- Uprawnionych do głosowania: 14 
- Oddano głosów ważnych: 12 
 
Wynik głosowania: 
- Liczba głosów „za”: 12 
- Liczba głosów „przeciw”: 0 
- Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY INSTYTUTU 

                                                                          BIOLOGII 

 
                                                                                   dr Miłosz Mazur 


